a) della Legge n.120/2020, come sostituito dall’art. 

51 comma 1 lett. a) n. 2.1 del D.L. n. 77/2021 conv. in L. n. 108/2021, della fornitura in oggetto, previa 

indagine informale di mercato tra almeno tre operatori economici, per un importo a base d’asta stimato in € 

15.000,00 (quindicimila/00) I.VA esclusa;  

DATO ATTO che nella parte delle premesse, relativa alla disponibilità dei fondi è stato riportato, solo il 

capitolo 6250 del CDR3 e non anche il capitolo 3301 del CDR3; 

D E T E R M I N A 

1. l’integrazione delle premesse nella parte relativa alla disponibilità dei fondi, prevedendo anche il